
V Praze 5. 9. 2022

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto

rád požádal o sdělení informací týkajících se 4 staveb pro reklamu umístěných v

katastrálním území Libeň:

1. na jižní stěně objektu č.p. 2126 při komunikaci Podvinný mlýn — 2 kusy

2. na západní zdi domu č.p. 1297 při komunikaci Sokolovská / Na Rozcestí — 2

kusy.

a. Který den bylo každé z uvedených staveb vydáno povolení pro stavbu?

b. Který den každé toto povolení vyprší?

Pokud některá ze staveb platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se

zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám o

vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Pokud řízení probíhá, dovoluji si upozornit na rozpor daných staveb v Pražskými

stavebními předpisy, konkrétně § 81.

Pokud již řízení bylo ukončeno a stavbám byly povoleny změny v užívání, žádám o

zaslání anonymizovaných kopií těchto rozhodnutí.

Pro úplnost dodávám, že uvedenými stavbami jste se již zabývali v odpovědi ze dne

1. 6. 2022 pod číslem jednacím MCP09/081795/2022/OVUR/Rou.

Povinný subjekt: MČ Praha 9

Děkuji,

 


